[текст] : монографія / І. О. Кліцаков. – Донецьк : Лебідь, 2005. – 384 с.
4. Донецький обласний державний архів (далі – ДОДА), ф. Р-2602, оп. 1, спр. 5, арк. 62.
5. Там само, ф. Р-2602, оп. 1, спр. 1, арк. 11.
6. Там само, арк. 23.
7. Там само.

8. Вісник Єнакієвого. – 20 (7) квітня 1918 р.
9. Там само. – 23 (10) квітня 1918 р.
10. Там само. – 12 травня (29 квітня) 1918 р.
11. ДОДА, ф. Р-2568, оп. 1, спр. 5, арк. 4.
12. Луганські вісті. – 31 липня 1919 р.
13. ДОДА. Р-2568, оп. 1, спр. 3, арк. 264.
14. Там само, спр. 2, арк. 18–19.
15. Там само, спр. 1, арк. 6, 44, 46~47.
16. Там само, спр. 3, арк. 224.
17. Червоний вал (Бахмут). – 14 березня 1919 р.
18.

28. Всеросійська кочегарка (Бахмут). 10 серпня 1920 р.
29. Там само. 14 серпня 1920 р.
30. Вісті Донецького губернського виконкому. – 18 червня 1920 р.
31. Червоний вал (Бахмут). – 14 березня 1919 р.
32. Там само.
33. Всеросійська кочегарка (Луганськ). – 11 грудня 1920 р.
34. Вісник Єнакієвого. – 23 (10) квітня 1918 р.
35. Вісті Донецького губернського виконкому. – 18 червня 1920 р.

Рецензенти: Тригуб П. М., д.і.н., проф.;
Господаренко О. В., к.і.н., доц.

© Попов В. Ж., 2010